ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA

                            CNPJ: 06.772.859/0001-03

End.: Rodovia Pres. Juscelino Kubitschek, s/n, na BR 020, Primavera – CEP: 64.770-000 – São Raimundo Nonato – PI

Fone/Fax: (89) 3582-2602 - E-mail: gabinetesrn@gmail.com

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

Carmelita de Castro Silva, RG 928.085/SSP – PI, Prefeita do município de

São Raimundo Nonato, DECLARA, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que

a área de intervenção, referente à Pavimentação de vias públicas na zona urbana

no município de São Raimundo Nonato-PI, é de DOMÍNIO PÚBLICO e está em

nome da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI.

São Raimundo Nonato – PI, 02 de julho de 2020.

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita Municipal